
回 覧 
令和７年３月１０日 

 

滝区民の皆様 

 

与謝野町消防団 

 

消防団火災想定訓練のお知らせ 

 

 

  平素は、消防団活動に多大な御協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

  さてこの度、消防団第１０分団火災想定訓練を、下記のとおり実施させていただ

きます。 

  近隣の住民の皆様方におかれましては、消防車両のサイレン等でお騒がせをいた

しますが、消防団活動に対する御理解と御協力をいただきますようお願いいたしま

す。 

  また、消防水利から訓練火点にかけては、一般車両の通行が困難になりますので、

極力通行を御遠慮いただきますよう、併せてお願いいたします。 

   

記 

 

  日  時  令和７年３月２０日（木・祝） 

午前８時３０分 サイレン吹鳴、午前９時３０分頃終了予定。 

  場  所  与謝野町字金屋 桜内消防ポンプ小屋付近 

 

 

 

 

 

                 
                    

 

 

 

 

 

         

 

 

                  

○火  

 

 

 

 

…当日使用予定の防火水槽 

問合せ先 与謝野町役場総務課 防災危機管理対策室 

電話０７７２－４３－９０１１ 

金屋生活改善センター 

桜内消防ポンプ小屋 

国道 176号 

株式会社三丹ハウジングサービス 


